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بهار بارون در شبکه اترك 
شبکه اترك با برنامه هاى «حالا بهار »، «بهار بارون»، 
«و اینک بهار» و «بهارى شو» مهمان خانه هاى گرم 
عنوان   « بهار  اهالى خراسان شمالى مى شود. «حالا 
ویژه برنامه تحویل سال سیماى اترك است که با هدف 
ایجاد لحظاتى شاد و مفرح در ساعات پایانى سال 97 و 
دقایق آغازین سال 98 تهیه وتولید مى گردد. «واینک 
بهار » ویژه برنامه تحویل سال صداى اترك است که 
باهدف ایجاد فضاى شاد و مفرح همراه با معنویت و 

همدلى در لحظات تحویل سال تهیه و تولید مى شود.

شبهاى بهارى کارون
لیالى ربیعه (شبهاى بهارى ) برنامه اى از تولید رادیو 
عربى با ساختار ترکیبى ـ نمایشى در صداى خوزستان 
است. برنامه سال نو سلام ویژه تعطیلات نوروز به طور 
زنده هر روز ساعت 10 روى آنتن مى رود. بهار دزفول نیز 
در ایام نوروزى به منظور آشنایى مخاطب با جاذبه هاى 
شهرى و منطقه اى و رسوم اقوام مختلف ساکن در شمال 
خوزستان پخش مى شود. بوى نوروز عنوان ویژه برنامه 
تحویل سال نو کارى از تولید صداى مرکز خوزستان با 
هدف ایجاد لحظات شاد و مفرح، مهمان خانواده هاى 
خوزستانى خواهد بود . برنامه «یک یک» ویژه تحویل 
سال نوى شبکه تلویزیونى خوزستان است که به مدت 
آنتن  با بخش هاى مختلف روى  هفت ساعت همراه 
خواهد رفت. بهار کارون، سرزمین نور از دیگر برنامه هاى 

این شبکه در ایام نوروز 98 است.

به وقت عید در سمنان
ویژه برنامه هاى نوروزى صداى سمنان با نام " بوى 
بهار عطر یاس" از 29 اسفند ماه در دو نوبت صبح و 
عصر پخش مى شود. برنامه " اینک بهار " نیز ویژه برنامه 
تحویل سال نوى صداى مرکز سمنان خواهد بود که از 
ساعت 23 تا 2 بامداد به صورت زنده پخش خواهد شد. 
سیماى مرکز سمنان هم در آستانه سال نو و به مناسبت 
میلاد امیرالمومنین على(ع) و روز پدر، در شب میلاد آن 
امام همام از ساعت 19 الى 23 با ویژه برنامه زنده «بوى 
عیدى» ساعات خوشى را براى مخاطبان هم استانى 
فراهم خواهد کرد. این برنامه همچنین از ساعت 15 الى 
18 روز 29 اسفند و ادامه آن به عنوان ویژه برنامه تحویل 
سال نو از ساعت 19 تا 2 بامداد با بخش  هاى شاد و متنوع 
روى آنتن مى رود. ویژه برنامه شبانه نوروز 98 سیماى این 
مرکز با نام " به وقت عید" در 16 قسمت از اول الى 16 
فروردین هر شب از ساعت 21 تا 22 و 30 دقیقه با این 

بخش ها به صورت زنده روى آنتن خواهد رفت.

چهل بهار با شبکه هامون 
مناسبتى  عصرگاهى  ویژه برنامه  عنوان  «بهارانه» 
نوروز است که در ایام نوروز از ساعت 17 و 30 دقیقه تا 
19 با هدف معرفى استان سیستان و بلوچستان استودیو 
به استودیو با استان ها و شهرهاى مختلف کشور ارتباط 
برقرار مى کند. «چهل بهار» عنوان ویژه برنامه سیماى 
شبکه استانى هامون است که نوروز 98 را در لحظه 
تحویل سال جشن خواهد گرفت. «سال نو سلام» عنوان 
برنامه نوروزى است که در 17 قسمت به مدت 90 دقیقه 
ساعت 20 و 30 دقیقه از چاه نیمه سیستان با ساختار 
ترکیبى جنگ شبانه تهیه و به صورت مستقیم از شبکه 

هامون پخش خواهد شد .

«فارسى شو»ى جذاب شیرازى ها 
صداوسیماى مرکز فارس 25 ویژه برنامه تعطیلات 
نوروز را در 260 قسمت به مدت زمان 18 هزار و 545 
دقیقه پخش خواهد کرد. رادیو شیراز 13 برنامه جدید 
با 104 قسمت و 13 هزار و 315 دقیقه شامل برنامه 
بهار آمد، بهار نارنج، تحویل بهار، شاخه نبات، صداى 
پاى بهار، شبچراغ، ایران را بگردیم، کوچه باغ نوروز، 
مسافران شلمچه»، «نمایش بلند» و... را پخش خواهد 
کرد. تلویزیون شیراز نیز 12 برنامه جدید در 156 قسمت 
با مدت 5230 دقیقه، شامل «تحویل سال شاخه نبات»، 
«کاشانه مهر» با تغییرات همزمان در شبکه شما، «فارسى 
شو»، «گمپ گلا»، «مى بى غش» (براى اولین بار) در 

مورد شخصیت حافظ و... را روى آنتن مى برد.

خسیس به کردستان مى آید
پخش سریال محلى در ایام نوروز با نام «خسیس» به 
تهیه کنندگى دانش صلواتى در 13 قسمت 35 دقیقه اى 
از شبکه استانى کردستان روى آنتن خواهد رفت. دیگر 
زنده  به صورت   22 ساعت  شب  هر  که  سیما  برنامه 

پخش خواهد شد، برنامه «جیژنى کورده وارى» (جشن 
کردستانى ها) ست. ویژه برنامه «نوروزى کورده وارى» با 
ساختار ترکیبى نمایشى با مدت زمان 150 دقیقه در لحظه 
تحویل سال تولید و پخش مى شود. همین طور برنامه 
«جیژوانى به هار» ویژه ایام صبحگاهى در ایام نوروز 
به مدت زمان 120 دقیقه و با ساختار ترکیبى نمایشى 

پخش خواهد شد.

هفت سین زندگى در کرمانشاه
شبکه استانى کرمانشاه نیز تدارك ویژه اى را براى 
برنامه هاى  با  شبکه  این  است.  دیده   98 نوروز  ایام 
مهمان  دیگه  جور  یه  سفر،  نور،  راهیان  نیلوفرانه، 

مخاطبان شبکه کرمانشاه خواهد شد. 
بهار،  وقت  به  بهار،  آمد  برنامه هاى  همین طور 
وهار آبادى از رادیو کرمانشاه روى آنتن خواهد رفت. 
بهترین سفره هفت سین زندگى،پخش موسیقى هاى 
شاد و متنوع، پخش پیام ها و توصیه هاى پلیس راهور و 
آگاهى، مراکز بهداشتى و درمانى، معرفى مراکز سیاحتى 
و گردشگرى، ارتباط با مراکز استان ها، بخش هاى طنز، 

پخش گزارش راهیان نور، ایمن در سفر، محیط زیست 
پاکیزه از جمله آیتم هاى این برنامه هاست.

عیدانه هاى افلاك 
شبکه افلاك با برنامه هاى شاد و متنوعى، مهمان 
ایام  در  استان  این  مردم  صمیمى  و  گرم  خانه هاى 
لرستان،  مرکز  سیماى  در همین باره  است؛  نوروز98 
لرسو»،  تحویل«عید  سال  ویژه برنامه  با  را  نوروز 98 
این  مى کند؛  آغاز  دقیقه   15 و   21 اسفند ساعت   29
برنامه در اسکله دریاچه کیو خرم آباد، به صورت زنده 
و مستقیم اجرا مى شود. برنامه «وایک»، برنامه شبانه 
ویژه نوروز 98 شبکه افلاك است که از اول تا پانزدهم 
فروردین هرشب به مدت 50 دقیقه پخش مى شود. 
«هفت سین» ویژه برنامه تحویل سال رادیو لرستان 
است که به مدت سه ساعت (180دقیقه)، از ساعت 
00:30 بامداد و در 15 روز بعدى نیز به مدت دو ساعت 
هر روز از ساعت 10 به صورت زنده تقدیم شنوندگان 

مى شود.

بهارون مازندرانى ها 
«هفت سین» ویژه برنامه لحظات تحویل سال 98 
است که از ساعت 22 روز 29 اسفند تا ساعت 2 بامداد 
اول فروردین روى آنتن صداى مرکز مازندران خواهد 
از ساعت 9  رفت. ویژه برنامه صبحگاهى «بهارون» 
صبح تا 10 و 30 دقیقه  از 28 اسفند 97 آغاز و تا 16 
فروردین 98 با محور اطلاع رسانى روى آنتن مى رود. 
برنامه «بهارماه» ویژه برنامه عصرگاهى نوروز 98 از 
ساعت 17 و 30 دقیقه تا 19 هر روز در ایام نوروز براى 
مى شود.  پخش  نوروزى  مسافران  و  رادیو  مخاطبان 
«عیدانه» ویژه برنامه صبحگاهى نوروز 98 است که 
در 15 برنامه 75 دقیقه اى به صورت زنده از 29 اسفند 
تا 13 فروردین روى آنتن سیما خواهد رفت. برنامه 
«بهارون» ویژه نوروز سال 98 هست که به تعداد 15 
تفریحى و  با موضوع سرگرمى،  برنامه 90 دقیقه اى 

اجتماعى پخش مى شود.

رقابت هاى عملى جذاب در شبکه مهاباد 
مهاباد  تلویزیونى  شبکه  برنامه  عنوان  «بهارانه» 
است که در 16 قسمت 90 دقیقه اى تهیه و پخش 

مى شود. 
مسابقه،  به صورت  جذاب  عملى  رقابت هاى 
گزارش هاى شادى نوروزى، پخش مستند گزارش هایى 
از آداب و رسوم و سنت هاى منطقه در نوروز، موسیقى، 
گفت وگو با مهمانان و اجرا در دو استودیوى متفاوت از 
جمله بخش هاى این برنامه است. همچنین در دیگر 
برنامه هاى سیماى مرکز از جمله روومال، کاتى موسیقا، 
ریحانه، گولستان، و ... نیز به نوروز و مسائل مربوط به 

آن پرداخته خواهد شد. 
رادیو  در  که  است  ویژه برنامه اى  بهار»  «کاروان 
مهاباد در 13 قسمت120 دقیقه اى و یک قسمت 300 
دقیقه اى (ویژه برنامه تحویل سال) در ایام تعطیلات 
نوروز به صورت زنده از صداى مرکز مهاباد تهیه و 
نوروز،  گزینگ  بگردیم،  را  ایران  شد.  خواهد  پخش 
عناوین  ویژان  گول  و  رادیویى  مستندات  خزینه، 
برنامه هایى است که هر کدام در 13 قسمت در ایام 

نوروز ازصداى مرکز مهاباد روى آنتن مى رود.
ادامه در صفحه 8

گیلان  همیشه بهار
سیماى مرکز گیلان با ویژه برنامه هاى 
«سوتکا » به مناسبت ولادت حضرت 
على(ع) و روز پدر،برنامه تحویل سال 
با عنوان «بهار رافا» از ساعت 23 به 
مدت 180 دقیقه با بخش هاى متنوع 
و جذاب، «گول بهار» هر روز از ساعت 
10 به مدت 90 دقیقه، «ترنم بهار » هر 
شب از ساعت 21 به مدت 80 دقیقه 
از منطقه آزاد بندر انزلى، «مانگه تاو» 
محوریت  با  «رادوار»  تالشى،  زبان  به 
موسیقى براى مخاطب جوان، جشنواره 

فیلم هاى سینمایى با 18 فیلم بزرگسال و 18 فیلم کودك و نوجوان، سریال طنز «نام نداره»، یادواره شهیدان «املاکى 
و کریمى» در روزهاى نهم و سیزدهم نوروز، پخش زنده «راهیان نور» و دیگر برنامه هاى تولیدى و تامینى لحظاتى 
خوش براى مخاطبان خود فراهم مى آورد. ویژه برنامه هاى «مولود کعبه» از ساعت 10 روز 29 اسفند به مدت 120 
دقیقه به مناسبت میلاد حضرت على(ع)، «نور افشان» از ساعت 18 به مدت 120 دقیقه به مناسبت روز پدر و میلاد 
حضرت على(ع)، ویژه تحویل سال با عنوان «هفت سین» از ساعت 23 تا 2 بامداد، «تى تى گل» از ساعت 9 و 
20 دقیقه به مدت 20 دقیقه، «همیشه بهار» از ساعت 10 به مدت 120 دقیقه، «ساز نوروز» از ساعت 10 به مدت 
30دقیقه، «بنفشه گول » از ساعت 17 به مدت 180 دقیقه،«نوبهار» از ساعت 20 و 30 دقیقه به مدت 30 دقیقه، 
«آلاچیق پامچال» از ساعت 9 و 40 دقیقه به مدت 20 دقیقه و دو نمایش رادیویى «چاخان» و «در» هر شب از 

ساعت 22 به مدت 30 دقیقه از جمله اقدامات رادیو گیلان براى ایام تعطیلات نوروز است.


